檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：徐百源

電話：06-2991111#8656

電子信箱：mic567@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學

發文日期：中華民國103年11月24日

發文字號：南市教安(一)字第1031111631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1111631A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知本府社會局103年度委託或補助民間團體辦理婦女暨

兒少相關方案之承辦團體一覽表1份，請查照。

說明：

一、依據本府社會局103年10月9日南市家防字第1030965646號

函辦理。

二、貴校若遇兒童及少年保護相關案件需請求協助，或需聯絡

相關社工人員，可視方案名稱及服務內容洽詢相關機關。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、本局學輔校安科 2014-11-24
10:33:05